Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2019.11.27   № С-44/3
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.11.2019   № С-44/3
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 30.11.2018 № С-34/8 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Красноармейского района Чувашской Республики на 2020-2021 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.  № 178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 21 ноября 2002 г.  № 25 «О приватизации государственного имущества Чувашской Республики», решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 23 марта 2018 г. № С-27/11 «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноармейского района Чувашской Республики», Уставом Красноармейского района Чувашской Республики, в целях упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальной собственностью Красноармейского района

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

 	1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Красноармейского района Чувашской Республики на 2020-2021 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 30.11.2018 № С-34/8 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Красноармейского района от 21.12.2018 № С-36/6),  следующие изменения:
позицию 1 подраздела 2.1  раздела II исключить.
2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                                    В.И. Петров

image1.wmf